ft N

CAMARA MUNICIPAL DE TABAPUA
CNPJ: 51 .840.569/0001-04

AVENIDA DR . JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP. 15880-000 - TABAPUÃ-SP
FO NE: (17) 3562- 1985 - FONE/FAX: (17) 3562-1273 .

DECRETO LEGISLATIVO Nº 01, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018.-

' ~.

"Dispõe sobre a denominação da Tribuna do Plenário da Câmara
Municipal de Tabapuã-SP e dá outras providências".

LEONARDO BOLOGNA, Presidente da Câmara Municipal de

Tabapuã, Comarca de Tabapuã, Estado de São Paulo, faz saber que a Câmara

APROVOU, e ele PROMULGA o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° - Fica denominado de Dr. Noé Gomes de Sá, a Tribuna da Câmara

Municipal de Tabapuã-SP.

Art. 2º - As despesas decorrentes deste ato legislativo ocorrerão por dotações

orçamentárias próprias do legislativo.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas todas as disposições em contrário.

Presidente